
Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 1 Gunter Furthmuller FK Topp 3122

2 Lars Karmlind Jössefiskarna 3078
3 Tobbe Toresson FK Skinnkroken 2021
4 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 1762
5 Petter Mattsson SFK Pirken 1565
6 Stefan Forslund SFK Pirken 1503
7 Niklas Strengelsrud SFK Acerina 1472
8 Jonas Lingmér FoF Älgen 1277
9 Kristian Bergström SFK Trekroken 1206
10 Daniel Ohrgren Wicanders SFK 1101
11 Dennis Einarsson SFK Wasa 943
12 Håkan Mattsson SFK Pirken 931
13 Peter Eriksson Solstadsfiskarna 918
14 Pontus Derehag FK Topp 903
15 Ola Claesson FoF Älgen 885
16 Jonas Stridh FK Topp 767
17 Martin Larsson Jössefiskarna 719
18 Johnny Kildalen Romedal & Vallset JFF 710
19 Daniel Malmqvist SFK Wasa 686
20 Sten Rickardsson FK Topp 577
21 Henrik Persson FK Skinnkroken 551
22 Stefan Norman Jössefiskarna 534
23 Martin Danielsson Jössefiskarna 409
24 Magnus Steen FoF Älgen 200

Öppna Grumscupen 2018
Deltävling 1 på Värmeln / Skutboudden d. 13 januari 2018



Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HV 1 Mats Öjes FK Skinnkroken 3001

2 Tarmo Kokko SFK Trekroken 2074
3 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 2023
4 Jan Morten Fossen SFK Acerina 1770
5 Kjell Kronvall Tibro SFK 1735
6 Kjell Eriksson Jössefiskarna 1601
7 Robert Sjöberg Jössefiskarna 1545
8 Alf Höglund Jössefiskarna 1528
9 Bengt Olvenius SFK Wasa 1426
10 Conny Andersson SFK Wasa 1276
11 Ingemar Lindgren SFK Wasa 1245
12 Jonny Andersson Jössefiskarna 1205
13 John Höglund Jössefiskarna 1020
14 Yngve Ehrencrona Jössefiskarna 890
15 Bo Nilsson SFK Trekroken 833
16 Stefan Simon SFK Trekroken 545
17 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 339
18 Lars Holmgren Tibro SFK 134
19 Lennart Grääs SFK Trekroken 0

ÄHV 1 Inge Björn Jössefiskarna 2770
2 Rune Nilsson Jössefiskarna 2683
3 Kent Svensson SFK Wasa 2144
4 Morgan Rehn SFK Wasa 2030
5 Lennart Kilestad SFK Wasa 1996
6 Jan Eriksson Jössefiskarna 1350
7 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1180
8 Heikki Voutilainen Tärna SFK 1019
9 Bernt Olsson Tibro SFK 995
10 Peter Kunert SFK Wasa 814
11 Kjell Emmesjö Jössefiskarna 760
12 Bjarne Larsson Jössefiskarna 617
13 Ingvar Fällman SFK Trekroken 608
14 Björn Skogseth Nannesta JJF 591
15 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 581
16 Leif Svensson Tibro SFK 345
17 Kurt Karlsson Tibro SFK 167

DS 1 Susanne Ivansson FK Skinnkroken 894
2 Tonje Hauger SFK Acerina / Norge 795
3 Birgit E. Högbrenna Romedal & Vallset JFF 581

DV 1 Leena Varis SFK Trekroken 2239
2 Britt Lindgren SFK Wasa 1665
3 Siw Svensson Åmotfors AFKT 470
4 Laila Voutilainen Tärnan SFK 408
5 Margareta Björn Jössefiskarna 381
6 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 93

ÄDV 1 Britta Kullberg SFK Trekroken 736
2 Monica Högman SFK Trekroken 731
3 Maj-Britt Jakobsson Jössefiskarna 704
4 Saga Gustafsson SFK Trekroken 376
5 Birgitta "Gittan" Larsson Åmotfors AFKT 357

YHJ 1 Fredrik Alvim SFK Acerina / Norge 1140



Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 15 Gunter Furthmuller FK Topp 3122
HS 14 Lars Karmlind Jössefiskarna 3078
HV 13 Mats Öjes FK Skinnkroken 3001
ÄHV 12 Inge Björn Jössefiskarna 2770
ÄHV 11 Rune Nilsson Jössefiskarna 2683
ÄHV 10 Kent Svensson SFK Wasa 2144
HV 9 Tarmo Kokko SFK Trekroken 2074
ÄHV 8 Morgan Rehn SFK Wasa 2030
HV 7 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 2023
HS 6 Tobbe Toresson FK Skinnkroken 2021
ÄHV 5 Lennart Kilestad SFK Wasa 1996
HV 4 Jan Morten Fossen SFK Acerina 1770
HS 3 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 1762
HV 2 Kjell Kronvall Tibro SFK 1735
HV 1 Kjell Eriksson Jössefiskarna 1601
HS 1 Petter Mattsson SFK Pirken 1565
HV 1 Robert Sjöberg Jössefiskarna 1545
HV 1 Alf Höglund Jössefiskarna 1528
HS 1 Stefan Forslund SFK Pirken 1503
HS 1 Niklas Strengelsrud SFK Acerina 1472
HV 1 Bengt Olvenius SFK Wasa 1426
ÄHV 1 Jan Eriksson Jössefiskarna 1350
HS 1 Jonas Lingmér FoF Älgen 1277
HV 1 Conny Andersson SFK Wasa 1276
HV 1 Ingemar Lindgren SFK Wasa 1245
HS 1 Kristian Bergström SFK Trekroken 1206
HV 1 Jonny Andersson Jössefiskarna 1205
ÄHV 1 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1180
YHJ 1 Fredrik Alvim SFK Acerina / Norge 1140
HS 1 Daniel Ohrgren Wicanders SFK 1101
HV 1 John Höglund Jössefiskarna 1020
ÄHV 1 Heikki Voutilainen Tärna SFK 1019
ÄHV 1 Bernt Olsson Tibro SFK 995
HS 1 Dennis Einarsson SFK Wasa 943
HS 1 Håkan Mattsson SFK Pirken 931
HS 1 Peter Eriksson Solstadsfiskarna 918
HS 1 Pontus Derehag FK Topp 903
HV 1 Yngve Ehrencrona Jössefiskarna 890
HS 1 Ola Claesson FoF Älgen 885
HV 1 Bo Nilsson SFK Trekroken 833
ÄHV 1 Peter Kunert SFK Wasa 814
HS 1 Jonas Stridh FK Topp 767
ÄHV 1 Kjell Emmesjö Jössefiskarna 760
HS 1 Martin Larsson Jössefiskarna 719
HS 1 Johnny Kildalen Romedal & Vallset JFF 710
HS 1 Daniel Malmqvist SFK Wasa 686
ÄHV 1 Bjarne Larsson Jössefiskarna 617
ÄHV 1 Ingvar Fällman SFK Trekroken 608
ÄHV 1 Björn Skogseth Nannesta JJF 591
ÄHV 1 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 581
HS 1 Sten Rickardsson FK Topp 577

Poäng Herrklasser efter dag 1



Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 1 Henrik Persson FK Skinnkroken 551
HV 1 Stefan Simon SFK Trekroken 545
HS 1 Stefan Norman Jössefiskarna 534
HS 1 Martin Danielsson Jössefiskarna 409
ÄHV 1 Leif Svensson Tibro SFK 345
HV 1 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 339
HS 1 Magnus Steen FoF Älgen 200
ÄHV 1 Kurt Karlsson Tibro SFK 167
HV 1 Lars Holmgren Tibro SFK 134
HV 1 Lennart Grääs SFK Trekroken 0

Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
DV 15 Leena Varis SFK Trekroken 2239
DV 14 Britt Lindgren SFK Wasa 1665
DS 13 Susanne Ivansson FK Skinnkroken 894
DS 12 Tonje Hauger SFK Acerina / Norge 795
ÄDV 11 Britta Kullberg SFK Trekroken 736
ÄDV 10 Monica Högman SFK Trekroken 731
ÄDV 9 Maj-Britt Jakobsson Jössefiskarna 704
DS 8 Birgit E. Högbrenna Romedal & Vallset JFF 581
DV 7 Siw Svensson Åmotfors AFKT 470
DV 6 Laila Voutilainen Tärnan SFK 408
DV 5 Margareta Björn Jössefiskarna 381
ÄDV 4 Saga Gustafsson SFK Trekroken 376
ÄDV 3 Birgitta "Gittan" Larsson Åmotfors AFKT 357
DV 2 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 93

Poäng Damklasser efter dag 1


